



## Dariusz Sapiński w zaszczytnym gronie Honorowych Obywateli Gminy Iława [ZDJĘCIA, WIDEO]

data aktualizacji: 2018.08.31



**Dariusz Sapiński, prezes zarządu grupy kapitałowej Mlekovita, dołączył do zaszczytnego grona Honorowych Obywateli Gminy Iława. Okolicznościową statuetkę odebrał dzisiaj, tj. 31 sierpnia podczas uroczystej sesji Rady Gminy Iława.**

Dariusz Sapiński jest nową postacią w gronie Honorowych Obywateli Gminy Iława. Tytuł ten nadała mu Rada Gminy w Iławie na wniosek wójta Krzysztofa Harmacińskiego.

**- Dariusz Sapiński to uznany autorytet branży mleczarskiej, skuteczny strateg i menadżer z wieloletnim doświadczeniem i niezwykłą intuicją biznesową. Jest prekursorem wielu innowacyjnych rozwiązań, a przede wszystkim twórcą sukcesów marki Mlekovita. Kieruje tą firmą już ponad trzy dekady - uzasadnia Wójt Gminy Iława, który dzisiaj wspólnie z Przewodniczącym Rady Gminy Iława Romanem Piotrkowskim przekazał wyróżnionemu okolicznościową statuetkę. - Mlekovita to nie tylko produkty ze znanym logo. To także aktywność i zaangażowanie w wiele działań, w tym wspieranie lokalnych inicjatyw i lokalnych społeczności, również w gminie Iława - podkreśla Krzysztof Harmaciński, wśród lokalnych przedsięwzięć, w które angażuje się Mlekovita, wymieniając Regionalne Święto Mleka, Dożynki Gminne, Ząbrowiadę, Laseczniadę oraz Jarmark Ludowy. Firma**

wspiera też lokalny sport - młodych piłkarzy.

Wyróżniony zabrał głos, nawiązując m.in. do współpracy Mlekovity z lokalnymi gospodarzami.

**- Na terenie gminy Iława jest 167 dostawców - poinformował. - Współpraca z tymi lokalnymi dostawcami mleka układa się bardzo dobrze - dodał.**

Dariusz Sapiński pogratulował też samorządowi gminy "dynamicznego rozwoju i konstruktywnych zmian". Jak ocenił, gmina Iława rozwija się obecnie bardzo dobrze, podobnie jak cały nasz region. Prezes Mlekovity życzył też obecnym samorządowcom sukcesu podczas zbliżających się wyborów.

***Dariusz Sapiński nową postacią w gronie Honorowych Obywateli Gminy Iława.***

*Zdjęcia, wideo: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55571-dariusz-sapinski-w-zaszczynym-gronie-honorowych-obywateli-gminy-ilawa-zdjecia-wideo>